
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xx-101-25

Uchwała nr XX/101/25

Uchwała nr: XX/101/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 30.06.2025

W sprawie: udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kowary z tytułu
wykonania budżetu Miasta za 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024
r. poz.1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Kowary za 2024 rok;
2) sprawozdaniem finansowym za 2024 rok;
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2025 roku;
4) informacją o stanie mienia komunalnego za 2024 rok;
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kowarach;
Rada Miejska w Kowarach udziela absolutorium Burmistrzowi Miasta Kowary z tytułu
wykonania budżetu Miasta Kowary za 2024 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki:
uchwała XX.101.25    pdf,  235 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xx-101-25
/uchwala/u-xx-101-25
/attachments/1371/download


Data wytworzenia: 01.07.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 01.07.2025 08:56

Liczba pobrań: 90

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 30.06.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 01.07.2025 08:56

Liczba wyświetleń: 348


